ПРОТОКОЛ № 25105/ЗКТЭ-АО "ПК «Сахалин"/2017/ХАБ/2

рассмотрения и оценки котировочных заявок по  запросу котировок в

электронной форме   № 25105/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2017/ХАБ на право

заключения договора на поставку металлопроката.

г. Южно-Сахалинск                                                             «14» августа 2017г.

                                                                                                              03:00 мск

Повестка дня

1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в

запросе котировок в электронной форме № 25105/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2017/ХАБ

на право заключения договора на поставку металлопроката (далее – заявка,

запрос котировок № 25105/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2017/ХАБ соответственно).

2. Подготовка предложений в комиссию по осуществлению закупок АО

«ПКС» по итогам запроса котировок № 25105/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2017/ХАБ.

По пункту 1 повестки дня

1.1. АО «ПКС» проводит запрос котировок № 25105/ЗКТЭ-АО

"ПКС"/2017/ХАБ.
Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 533 315,50 рублей (пятьсот тридцать три тысячи триста пятнадцать

рублей 50 копеек) без учета НДС (629 312,29 руб. учетом НДС).

Начальная (максимальная) цена договора включает все возможные

расходы поставщика, связанные с поставкой товара в адрес покупателя, в том

числе, транспортные расходы, стоимость тары, погрузки/разгрузки, а также

сборы и другие обязательные платежи.

Объем закупаемых услуг изложен в пункте 3.1. котировочной

документации.

Срок исполнения договора: в течение 30 дней с момента подписания

договора и спецификации обеими сторонами до 31 сентября 2017 года.

К установленному котировочной документацией  сроку вскрытия заявки от

участников не поступили.

По пункту 2 повестки дня

2.1. Запрос котировок в электронной форме  № 25105/ЗКТЭ-АО

"ПКС"/2017/ХАБ на право заключения договора на поставку металлопроката

признать несостоявшимся в связи с тем, что на участие в запросе котировок

подано менее 2 (двух) котировочных заявок, на основании подпункта 1 пункта

6.8.1 котировочной документации.

Подписи: